РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2026 года 							№
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края работников государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница № 4»

Рассмотрев ходатайство руководства государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница № 4», заслушав информацию председателя Совета Краснокаменского муниципального округа о награждении Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края работников государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница № 4», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа от 30.04.2025 года № 64, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
[bookmark: _GoBack]За многолетний, добросовестный труд, профессионализм, большой личный вклад в развитие здравоохранения в Забайкальском крае и в связи с юбилейными датами со дня рождения наградить Почетной грамотой Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края:
Жанчипову Надежду – врача-анестезиолога реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница № 4»;
	Погодаеву Валентину Лазаревну – врача-кардиолога неврологического отделения для больных с острым нарушением мозгового кровообращения государственного автономного учреждения здравоохранения «Краевая больница № 4».

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа					А.У Заммоев